
UCHWAŁA NR LI/339/2022 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z DNIA 6 LIPCA 2022 R. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się plan przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 21.153.128,47 zł., który zostanie pokryty: 

1. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.232.600,72 zł. 

2. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt.2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z tych środków 
w kwocie 5.796.026,05 zł. 

3. przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 
5.612.838,47 zł. 

4. nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 6.511.663,23 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E09BFABC-3D08-4130-AFDC-B05CB6D2E70A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 11 549 749,00 16 560,00 11 566 309,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 48 967,00 16 560,00 65 527,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 48 967,00 16 560,00 65 527,00

855 Rodzina 7 546 239,14 6 440,00 7 552 679,14

Rodziny zastępcze 1 774 568,02 6 440,00 1 781 008,02

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 440,00 6 440,00

102 295 225,51 23 000,00 102 318 225,51

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LI/339/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 6 lipca 2022 roku

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok

85508

Razem:

85218

Rozdział

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E09BFABC-3D08-4130-AFDC-B05CB6D2E70A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 845 937,12 307 000,00 14 152 937,12

Drogi publiczne powiatowe 13 843 337,12 307 000,00 14 150 337,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 431 929,12 307 000,00 9 738 929,12

852 Pomoc społeczna 12 691 600,74 16 560,00 12 708 160,74

Powiatowe centra pomocy rodzinie 910 936,00 16 560,00 927 496,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 288,39 16 560,00 77 848,39

855 Rodzina 12 753 449,21 6 440,00 12 759 889,21

Rodziny zastępcze 4 600 887,90 6 440,00 4 607 327,90

4300 Zakup usług pozostałych 27 936,89 6 440,00 34 376,89

123 141 353,98 330 000,00 123 471 353,98

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LI/339/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 6 lipca 2022 roku

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok

85508

Razem:

85218

60014

Rozdział

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E09BFABC-3D08-4130-AFDC-B05CB6D2E70A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LI/339/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 6 lipca 2022 roku

Paragraf Wyszczególnienie Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

3 232 600,72

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

5 796 026,05

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 7 512 838,47

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 511 663,23

Razem: 23053128,4700

 Plan przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E09BFABC-3D08-4130-AFDC-B05CB6D2E70A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonuje się na podstawie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ) na podstawie: 

1) decyzji Zarządu Powiatu o zwiększeniu planu wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok 
o kwotę 307.000 zł w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe na realizację zadania pn: „Adaptacja 
budynku przy ul. Piłsudskiego 6 w Myśliborzu” w związku z koniecznością zwiększenia zakresu robót 
budowlanych obejmującego obecnie adaptację pomieszczeń części socjalnej o wykonanie nowego pokrycia 
dachowego nad modernizowaną częścią budynku wraz z przemurowaniem komina i dociepleniem stropu 
oraz o wykonanie kotłowni z piecem na paliwo stałe (ekogroszek). 

2) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o zwiększenie planu 
dochodów i wydatków jednostki o kwotę 23.000 zł. w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 
o kwotę 16.560 zł i rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze o kwotę 6.440 zł. Środki powyższe zostały 
przyznane z Krajowego Funduszu Szkoleniowego i zostaną przeznaczone na szkolenie „Nowe umiejętności 
komunikacyjne i zespołowe niezbędne do pracy zdalnej w zakresie dostosowania działań PCPR do 
zmienionej sytuacji rynkowej na skutek pandemii COVID -19”. Szkolenie zostało zaplanowane dla 
25 pracowników PCPR. Całkowity koszt szkolenia to kwota 31.375 zł. Wkład własny wniesiony przez 
pracodawcę wynosi 8.375 zł. 

3) Zwiększa się plan przychodów w o kwotę 307.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E09BFABC-3D08-4130-AFDC-B05CB6D2E70A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-07-11T12:22:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




